

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนและวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเพลินพิทักษ์ ซำบ้านเลขที่ ๑๖/๒๒ ไปทางทิศเหนือ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๑๘๑,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๔.๐๐-๖.๐๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๒๓๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๔๐ ตารางเมตร ก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นด้านบนเป็นรางดิน มีฝารางทุกระยะ ๗.๐๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวรวมทั้งสองข้างไม่น้อยกว่า ๔๗๐.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A๑๒/๒๕๖๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธ.ค. 2566 เป็นเงิน ๓,๑๘๐,๗๔๙.๒๙ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
- ๖.๒ _____
- ๖.๓ _____
- ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา สุมามาลย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเพลินพิทักษ์ ข้างบ้านเลขที่ 16/22 ไปทางทิศเหนือ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเพลินพิทักษ์ข้างบ้านเลขที่

2. 16/22 ไปทางทิศเหนือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

3,181,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

3,190,749.29

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา สุมาลย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 อีรเดช ศรีแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ภาณุมาศ ชูช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเพลินพิทักษ์ ช้างบ้านเลขที่ 16/22 ไปทางทิศเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้าง 1.1 งานถนน ค.ส.ล. 1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.000 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,090.000	437.33	476,689.70	1.3848	605.61	660,119.89
2	1.1.2 รอยต่อแผ่นหดรตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	78.000	110.54	8,622.12	1.3848	153.07	11,939.91
3	1.1.3 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	16.000	131.77	2,108.32	1.3848	182.47	2,919.60
4	1.2 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. 1.2.1 รางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	470.000	3,833.41	1,801,702.70	1.3848	5,308.50	2,494,997.89
5	1.3 งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อม 1.3.1 งานสกัดเชื่อมรางระบายน้ำกับคูระบายน้ำเดิม 1.4 งานสกัดเชื่อมทางกับผิวจราจรเดิม	จุด	2,000	6,000.00	12,000.00	1.3848	8,308.80	16,617.60

ภาคผนวก ข ชูชวย

4 ธันวาคม 2566 13:52:45

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนพหลิมพิทักษ์ ขางบนเลขที่ 16/22 ไปทางทิศเหนือ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเพื่อกั้นพื้นที่กั้นข้างบนเลขที่ 16/22 ไปทางทิศเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง



(ธีรเดช ศรีแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บุญญา สุวรรณาลัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุมาศ ชูช่วย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ยืมเป็นกรณีเฉพาะการคำนวณราคาผลงานก่อสร้าง/ร้อยละ 7

2,304,122.84 RUB

2,304,122.84 UTM

3,181,000.00 บาท

0.00 ๒๗๓

7.00 % ต่อปี

7.00 %

นํ้า

นกก่อสร้างทาง

0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้

0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

ค่าจ้างตนทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3848